
 
UCHWAŁA NR 87/193/17 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2017 r. 

o zmianach budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 8.250 zł. 

2. Zmniejsz się wydatki budżetu powiatu na 2017 r. o kwotę 8.250 zł (wg załącznika Nr 1). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2017 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 67.355.278 zł z tego: dochody majątkowe 5.869.797 zł, dochody bieżące 

61.485.481 zł, w tym: 

- dochody na zadania zlecone 7.183.843 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.600 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 67.902.465 zł z tego: wydatki majątkowe 9.757.644 zł, wydatki bieżące 

58.144.821 zł, w tym: 

- wydatki na zadania zlecone 7.183.843 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorial-

nego 96.066 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 547.187 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Starosta 

 

Mirosław Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3513



Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

Nr  87 / 193 /17  z  04.07.2017 r. 

WYDATKI  

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 250

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 250

4810 Rezerwy  8 250

852 POMOC SPOŁECZNA 8 250 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 250 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 8 250

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 910

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 180

4120 Składki na Fundusz Pracy 160

Razem wydatki 8 250 8 250

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3513



Załącznik Nr 2 do Uchwały

Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

Nr  87 / 193 /17  z  04.07.2017 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW  

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 500 6 500

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 500 6 500

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 6 500 6 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) 3 000

Razem przeniesienie planowanych wydatków 6 500 6 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3513


		2017-08-17T13:51:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




